2023 年度以降入学者用

単 位 認 定 申 請 書

  年  月  日

人間社会学域法学類長 殿

学  類
学  年     年
学籍番号
氏  名

 法学検定試験に合格しましたので，下記のとおり単位認定を申請します。

記

合格したコース 認定科目 単位数

スタンダード（中級） 特講（法学検定Ⅰ） 2

アドバンスト（上級） 特講（法学検定Ⅱ） 4

※「合格したコース」欄は，該当するものすべてに○を付けること。
※ 合格証書の写しと併せて提出すること。

(参考)

①  法学検定試験スタンダード（中級）コースに合格した場合，「特講（法学検定 I）」2 単位として認定する。

「SABC」の評語による評価は行わない。

② 法学検定試験アドバンスト（上級）コースに合格した場合，「特講（法学検定Ⅱ）」４単位として認定する。

「SABC」の評語による評価は行わない。